










	
	[image: Aktivity srdcem]
[image: Aktivity srdcem]






	Aktivity pro děti
	Tábor skřítka Dobroty	
	Animační programy	
	Tvořivé dílny	
	Zájmové kroužky	
	Příměstské tábory	



	Aktivity pro dospěláky
	Hlína v dlaních	



	Kontakt




























	Zájmové aktivity srdcem



Milujeme děti. Baví nás  si hrát s dětmi a proto organizujeme pro ně různé akce. Rádi tvoříme

nejen s dětmi, ale i s dospěláky a seniory. S námi si užíváte tvořivou přítomnost, ze které

může vzejít třeba hmotný výrobek, ale především vnitřní radost a spokojenost.






SPOLEHLIVOST | ZODPOVĚDNOST | TRANSPARENTNOST | FLEXIBILITA | TÝMOVOST | FÉROVOST

























[image: ]


	Tábor skřítka Dobroty



naše srdeční záležitost, kterou organizujeme každý rok v obci Veselice, přímo u nás v našem bydlišti









[image: ]


	Animační programy



nabízíme různé programy na oslavy narozenin pro děti od 3 – 12 let v okresech Mladá Boleslav a Jičín 







[image: ]


	Zájmové kroužky (Rytmik)



od roku 2021 jsme začali spolupracovat s firmou Rytmik jako franchisant a nabízíme zájmové kroužky do MŠ a ZŠ v okresech Jičín, Mladá Boleslav, Nymburk







[image: ]


	Příměstské tábory (Rytmik)



od roku 2021 jsme začali spolupracovat s firmou Rytmik jako franchisant a nabízíme příměstské tábory do MŠ a ZŠ v okresech Jičín, Mladá Boleslav, Nymburk













[image: ]


	Hlína v dlaních



celoroční kurz keramiky pro seniory. Posiluje jemnou motoriku prstů a rukou. Provedeme vás základními technikami modelování a dekorování







[image: ]


	Tvořivé dílny



víkendové dílny určené pro děti od 6 – 12 let. Děti si vyzkouší různé techniky tvoření – práce s keramickou hlínou, s FIMO hmotou – výroba šperků apod.







[image: ]


	Od kořenů po plody 



Výtvarný sebepoznávací prožitek sebe sama, skrze symboliku stromu, jako představitele života. Ponoření se ke svým kořenům a odhalování, jaké poselství v sobě neseme – od kořenů až po plody




























S námi se nemusíte ničeho bát


Naším cílem je, aby KVALITA služby odpovídala ceně a spokojenost byla oboustranná. Klademe důraz i na spolehlivost. Pokud se domluví termín akce, je vždy dodržen.















Víte do čeho jdete


Chovej se k druhým tak, jak chceš, aby se oni chovali k tobě















Rozumíme vám i vašim potřebám


Nejdůležitější je, aby byl člověk šťastný, aby pociťoval vnitřní štěstí a spokojenost. Snažíme se, aby na našich akcích jste měli možnost tento úžasný prožitek poznat.



































	Co jsou to Zájmové aktivity srdcem?



Naše společnost byla založena v roce 2021 i když práce s dětmi začala již v roce 2016, kdy jsme organizovali „Olympijské hry“ pro děti z kruhu rodinného a jelikož akce měla velký oboustranný úspěch, začali jsme naše působení rozšiřovat a v roce 2021 jsme začali spolupracovat i s firmou Rytmik dětem.





Více info o nás












	Proč si vybrat zájmové aktivity srdcem?



Vymýšlíme programy a organizujeme různé akce pro děti, dospěláky i seniory. Naší prioritou je úsměv na tváři a vnitřní spokojenost a štěstí:-)





Mrkněte na naše aktivity




























0

Spokojených dětí









0

Zkušených lektorů









0

Aktivit každý rok









0

Aktivity po celý rok



























	Z našeho blogu





	
		[image: Skřítek DOBROTA]20. 8. 202323. 8. 2023admin8822Skřítek DOBROTA
Tábory

Ráda bych si zde odložila své myšlenky, postřehy, poděkování k naší „srdovce“, kterou jsme letos zahájili výjimečně až v druhé polovině prázdnin....



Přečíst více	








Všechny příspěvky











































	Co o nás říkají rodiče? 






[image: ]
Nemohla jsem se s Vámi rozloučit osobně, tak aspoň takto. Moc děkujeme za krásný tábor, Natálka je nadšená, plná zážitků. Jste úžasné, děláte to srdíčkem a to je to nejkrásnější. Ještě jednou moc děkujeme a na příští rok se moc těšíme.


Ráďa B.
Maminka









[image: ]
Moc děkujeme, Kristiánkovi se opět moc líbilo, prý to rychle uteklo. Příští rok se těšíme 🙂


Radka M.
Maminka









[image: ]
Moci se účastnit několik let takhle skvělého projektu, to je radost. Děti nadšené a vždy natěšené, co je bude čekat další den. A pro rodiče a prarodiče skvělá zpětná vazba v podobě fotografií. Patří Vám velké dík. Tak užívejte zaslouženého volna.


Martina J.
Maminka

































		

	




	
	
		
			
				
	O nás
				Vymýšlíme programy a organizujeme různé akce pro děti, dospěláky i seniory. Naší prioritou je úsměv na tváři a vnitřní spokojenost a štěstí:-)




		Aktivity pro děti
				Tábor skřítka Dobroty
	Animační programy
	Tvořivé dílny
	Zájmové kroužky
	Příměstské aktivity




		Aktivity pro dospěláky
				Hlína v dlaních
	Od kořenů po plody




		Kontakt
Veselice 68  294 04 Dolní Bousov
+420 605 700 815info@aktivity.srdcem.cz				

			

		

	

	
	






	
	
		© 2024 Aktivity srdcem / All Rights Reserved

		
	











		
				
		



































